Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1º TERMO ADITIVO AO COMUNICADO PROPPEX N° 15/2018, DE 09/03/2018

SELEÇÃO DE TRABALHOS APROVADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO IV

SEMINÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSOS

DE GRADUAÇÃO DA UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Comunicado PROPPEX nº

15/2018, de 09/03/2018, referente à Seleção de Trabalhos Aprovados para Participação no IV

Seminário de Apresentação de Trabalho de Conclusão de Cursos de Graduação da UNIFEBE, as

seguintes alterações:

1. O item 1 do Edital supracitado, que trata da Relação de Acadêmicos aprovados para

apresentação de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC no IV Seminário de Apresentação de

TCC, fica acrescido da seguinte redação:

AUTORES CURSO
HORÁRIO DA

APRESENTAÇÃO

12 Jéssica Thaís Voss Educação Física Dia 15/03 - 21h40min – 22h

13 Jéssica Bequer Magalhães Direito Dia 16/03-  18h -18h20

2. O item 3 do Edital supracitado, que trata do dia e local das apresentações, passa a ter a seguinte

redação:

 3. Os trabalhos supramencionados serão apresentados no IV Seminário de Apresentação de

Trabalhos de Conclusão de Curso, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de março de 2018 (quinta-

feira e sexta-feira) na Sala 14 do Bloco C, a partir das 18h, de acordo com os horários

estabelecidos no item 1 deste Comunicado.

3. As demais disposições do Comunicado PROPPEX nº. 15/2018, de 09/03/2018, permanecem

inalteradas.

4. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Termo Aditivo poderão ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão, no Piso Térreo do Bloco C, Sala nº 12, pelo telefone: (47) 3211-7237 ou e-mail:

pos@unifebe.edu.br.

Brusque, 13 de março de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão